
Číslo dodatku: PVL-1044/2022/SML – DOD1_AN

1

Dodatek č. 1 
ke  Smlouvě o dílo č. PVL-1044/2022/SML uzavřené 

dne 21. 6. 2022
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Povodí Vltavy, státní podnik  
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
zastoupený:  xxxxx
kontaktní adresa závodu Horní Vltava: České Budějovice, Litvínovická 5, PSČ 370 01
kontaktní osoba: xxxxx
IČO: 70889953, DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu: xxxxx
(dále jen „Povodí Vltavy“)

a

Pokrývka spol. s r. o.
sídlo: 382 82 Benešov nad Černou 37
zastoupený: xxxxx
IČO: 28149157, DIČ: CZ28149157
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: xxxxx
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21377

tel.: xxxxx                                                       e-mail: xxxxx 
(dále jen „dodavatel“)

(Povodí Vltavy a dodavatel společně dále jen „smluvní strany“, samostatně též „smluvní strana“)

se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo č. PVL-1044/2022/SML, uzavřené dne 
21. 6. 2022 (dále jen „smlouva“):

I.

Mění se článek  „ II. Lhůty provedení díla „, odst. 1. smlouvy, který nově zní :

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 
a) zahájení prací:

bez zbytečného odkladu po předání staveniště 
b) předání a převzetí dokončeného díla: 

dle nabídky dodavatele, nejpozději do 2. 9. 2022.



Číslo dodatku: PVL-1044/2022/SML – DOD1_AN

2

II.
 

Mění se článek „III. Cenové a platební podmínky“,  odst. 1. smlouvy,  který nově zní:

2. Celková cena díla v rozsahu čl. I. této smlouvy, která zahrnuje veškeré práce nezbytné 
k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně 
zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek (zejména, nikoliv však výlučně, 
souvisejících služeb dle čl. I. odst. 5. smlouvy), je stanovena částkou ve výši 366. 042,00 Kč 
bez DPH, (slovy: třistašedesátšesttisícčtyřicetdva korun českých bez DPH), dále jen 
„cena díla“.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů. Cena díla se sjednává částkou a vychází z oceněného soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), ve kterém jsou uvedeny 
jednotkové ceny u jednotlivých položek. Soupis prací je nedílnou součástí této smlouvy jako 
příloha č. 1 a č. 2.

 

III. 
Závěrečná ustanovení  

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. PVL-1044/2022/SML ze dne 21. 6. 
2022.
2. Povodí Vltavy je oprávněno uveřejnit obraz tohoto dodatku a dalších dokumentů od tohoto 
dodatku odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Dodavatel je s uveřejněním tohoto dodatku a metadat srozuměn. Uveřejnění dodatku a metadat 
v registru smluv zajistí Povodí Vltavy. Pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv smluvní 
strany prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Povodí Vltavy a jeden 
dodavatel.
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že je uzavřen 
dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a nikoliv v tísni nebo za jinak 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy



Číslo dodatku: PVL-1044/2022/SML – DOD1_AN

3

Dodavatel: Objednatel:
V Benešově nad Černou dne .................... V Lipně nad Vltavou dne….…………

………………………………………….. …………………………………………
xxxxx xxxxx


